



APRIL

NR. 8

1993

Noget af det bedste

Resultaterne fra Individuel Europa Cup i Israel med Jette Slagslunde, Sundby, og Bjarne Thomsen, Sirius, på henholdsvis en 5.- og en 8. plads, er noget af det bedste samlede resultat, som vi har set i længere tid.

Vi skal helt tilbage til 1988 og 1989, hvor Helle B. Christensen blev etter og toer og de mandlige deltager, Jimmy Eis og Søren Øger Pedersen, blev 7 og 8, for at finde lignende gode placeringer. De første meldinger fra Israel tydede ellers ikke på noget særligt. Begge de danske deltagere havde efter 6 serier placeret sig sådan lige i toppen af den dårligste halvdel. Banerne var meget tørre skrev rejseleder og indpisker Bjarne Blindbæk, og håbede på bedre spil i morgen. Det kom. Langsomt men sikker avancerede begge spillere, og da dagen var gået og de 18 serier spillet, havde Jette forbedret sit snit med 11 og Bjarne med 4. Det var også blevet til en del gode bonuspoint, som er så nødvendige i den form for turnering, hvor det er "alle mod alle".

De sidste 3 serier bragte ikke store ændringer i placeringen for vores nationale mestre, der var for langt frem til en finaleplads blandt de 3 førende.

Vinder hos damerne blev englænderen Pauline Schmidt foran sidste års vinder Anne Nystrøm, Sverige og Magareta Paulson ligeledes Sverige.

Hos mændene blev det Kostas Sakellariou, Grækenland, foran Göran Carlsson, Sverige og Mika Koivuniemi, Finland.

Den individuelle Europa Cup bliver i 1994 i Italien, så det er bl.a. deltagelsen der, der spilles om i Odense under DM i maj.

Flot landsholdssnit

Herrelandsholdet har i påsken deltaget i en uofficiel landskamp på EM-banerne i Malmø. Selvom placeringen som nr. 2 efter Finland skal tages med et vist forbehold fordi holdsammensætningen hos modstanderne, Finland, Sverige og Australien, ikke er kendt, skal der ikke tages forbehold overfor holdets 206 i snit over 8 serier.

Johnny Christiansen, Cimbrer, og Bo Jarlstrøm, Sisu, klarede sig bedst, idet de kom ud med over 215 i snit.

Bowling Internt udsat

Det er besluttet fra forbundsbestyrelsens side, at Bowling Internt's normale maj-nummer ikke fremover skal indeholde beretninger, så derfor vil det være mere formålstjenligt, at udsende et blad efter det ordinære repræsentantskabsmøde.

Ønskede beretninger vil kunne rekvireres på forbundskontoret.

Ungdomslejr

Årets sommerlejr for ungdommen finder sted i Rovaniemi, Finland, i uge 30. Rovaniemi ligger i Lapland i den nordligste halvdel af Finland elleve timers togtur fra Åbo.

NYHEDSBREV

8/93

Slutspil i 1. division

"Rolleme" er fordelt, og kampen om medaljer og for at undgå nedrykning kan begynde.

Medaljeslutspillet 1. runde i World Cup Hallen:

Damer		Herrer	
<u>17. april kl. 16.00</u>			
BK Viborg	- Sundby	Cimbrer	- ST
Rossini	- Stenhuset	Rossini	- Sisu
<u>18. april kl. 09.00</u>			
BK Viborg	- Stenhuset	Cimbrer	- Sisu
Rossini	- Sundby	Rossini	- ST
<u>18. april kl. 12.30</u>			
BK Viborg	- Rossini	Cimbrer	- Rossini
Stenhuset	- Sundby	Sisu	- ST

Nedrykningslutspillet 1. runde i Århus Bowlinghal:

Damer		Herrer	
<u>17. april kl. 15.00</u>			
Viking	- Brasilia	Falcon	- HBK
Sisu	- Falcon	Sirius	- Five o'Clock
<u>18. april kl. 09.00</u>			
Viking	- Falcon	Falcon	- Five o'Clock
Sisu	- Brasilia	Sirius	- HBK
<u>18. april kl. 13.00</u>			
Viking	- Sisu	Falcon	- Sirius
Falcon	- Brasilia	Five o'Clock	- HBK

Danmarks Idræts-Forbund

DIF har udsendt et katalog, der omtaler de bøger, hæfter og pjecer, der er udgivet af forbundet.

Gi' en ung en god start på livet

Er DIF's nye oplysningspjece vedrørende de muligheder, der ligger i ordningen om ungdomsydelser mod kontanthjælp. Pjecen giver svar på nogle af de muligheder, som foreningerne kan benytte sig af, for at få løst nogle af de mange opgaver som ligger uløste hen, samtidig med at unge på kontanthjælp kan få tilbudt et meningsfyldt arbejde til gavn og glæde for foreningerne.

EDB i foreningen

Danmarks Idræts-Forbund kan i samarbejde med BFC og Unibank tilbyde foreningerne et nyt program til styring af finanser og medlemmer.